

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADAS FAMÍLIA/RS

**ORÇAMENTO**

**PROPONENTE:** EDMILSON DE CARLI –ME

**e-mail:** edmilsondecarli2017@gmail.com

**CNPJ:** 03 332 717/0001-29,

**ENDEREÇO:** RS 500, km 01-DISTRITO INDUSTRIAL- CONSTANTINA/RS

**Banco para pagamento:** SICREDI, Agência: 0258, Conta: 45 123-1, Edmilson De Carli-ME

Para a licitação em epígrafe, apresentamos a seguinte proposta:

Proposta com validade de 90 (noventa) dias.

ITEM	QTDE.	UNID.	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	100	UN	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS 1. PB OU MF NBR 8890, DN 200mm PARA ÁGUAS PLUVIAIS	EDMILSON DE CARLI	R\$ 28,00	R\$ 2.800,00
02	150	UN	TUBO DE CONCRETO SIMPLES, CLASSE PS 1, PB OU MF NBR 8890, DN 300mm, PARA ÁGUAS PLUVIAIS	EDMILSON DE CARLI	R\$ 40,00	R\$ 6.000,00
03	200	UN	TUBO DE CONCRETO ARMADO, CLASSE PS 1, PB OU MF, NBR 8890, DN 400mm PARA ÁGUAS PLUVIAIS	EDMILSON DE CARLI	R\$ 52,00	R\$ 10.400,00
04	200	UN	TUBO DE CONCRETO SIMPLES MF, NBR 8890, DN 600mm, PARA ÁGUAS PLUVIAIS	EDMILSON DE CARLI	R\$ 110,00	R\$ 22.000,00
05	100	UN	TUBO DE CONCRETO ARMADO MF, NBR 8890, DN 800mm, PARA ÁGUAS PLUVIAIS	EDMILSON DE CARLI	R\$ 320,00	R\$ 32.000,00
06	50	UN	TUBO DE CONCRETO ARMADO MF, NBR 8890, DN 1000mm, PARA ÁGUAS PLUVIAIS	EDMILSON DE CARLI	R\$ 420,00	R\$ 21.000,00

Prazo de entrega e condições conforme

Constantina-RS, 27 de Junho de 2024 .

03.332.717/0001-29  
Edmilson De Carli  
RS 500, s/n - Distrito Industrial  
99000-000 - Constantina - RS

  
EDMILSON DE CARLI –ME

EDMILSON DE CARLI

94.200,00

Razão Social: HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI

CNPJ: 35934456000103, IE: 3980003681

Endereço: Rua Francisco Luiz Cardona, 1154, CENTRO

Cidade / UF: Sagrada Família / RS, CEP: 98330-000

E-mail: hz.martinelli@gmail.com, Fone: (55) 9997-0183

### Comprovante de Orçamento

Cliente: 51738 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA... CPF / CNPJ: 92410422000153

Logradouro: RUA 20 DE MARÇO

Número: S/N

Complemento:

Bairro: CENTRO

Cidade: Sagrada Família

Fone: Não Informado

ID do Condicional: 84832

Data: 10/07/2024 20:35:06

Vendedor:

Produto	Descrição	UND.	Qntd.	Valor Unit.	Desconto	Sub Total
236	TUBO DE CONCRETO 20 CM		100	R\$ 35,00	R\$ 0,00	R\$ 3.500,00
125271222	TUBO DE CONCRETO 30		150	R\$ 42,00	R\$ 0,00	R\$ 6.300,00
235	TUBO 40 CONCRETO		200	R\$ 55,00	R\$ 0,00	R\$ 11.000,00
234	TUBO DE CONCRETO 60		200	R\$ 120,00	R\$ 0,00	R\$ 24.000,00
197	TUBO DE CONCRETO 80 CM		100	R\$ 330,00	R\$ 0,00	R\$ 33.000,00
138	TUBO DE CONCRETO 100		50	R\$ 435,00	R\$ 0,00	R\$ 21.750,00
<b>Totais:</b>			800 peças.		R\$ 0,00	R\$ 99.550,00

01 / 07 / 2024

Sagrada Família,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA,  
CPF/CNPJ: 92410422000153

Relatório gerado pelo sistema IBRSOFT, desenvolvido pela empresa IBR Tecnologia LTDA  
www.ibrsoft.com | contato@ibrsoftweb.com.br | 4003-5413

*Henrique Z Martinelli*

35.934.456/0001-03  
HENRIQUE ZANTEDESCHI MARTINELLI  
RUA FRANCISCO LUIS CARDONA  
98330-000 - SAGRADA FAMÍLIA - RS



# GT UTILIDADES

R FRANCISCO LUIZ CARDONA, 519  
(55) 9 8466-2594

15.704.709/0001-45

3950003177

## ORÇAMENTO N° 130

Data: 19/07/24

### Cliente

Nome: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA  
CNPJ/CPF: 92410422000153 IE: Contato:  
Endereço: rua 20 De Março, 1092 UF:RS Telefone: 0000000000  
Cidade: SAGRADA FAMILIA  
Vendedor: TATIANA MIOTTO

### Descrição

#### Produtos Orçados

Cód	Nome do Produto	Marca	Obs	Unid	Qtd	V. Unil	Total
6739	TUBO CONCRETO 1000MM						
6740	TUBO CONCRETO 600MM			PC	50	R\$435,00	R\$21.750,00
6738	TUBO CONCRETO 800MM			PC	200	R\$115,00	R\$23.000,00
6736	TUBO CONCRETO 400MM			PC	100	R\$330,00	R\$33.000,00
8813	TUBO CONCRETO 300MM			PC	200	R\$58,00	R\$11.600,00
8812	TUBO CONCRETO 200MM			UN	150	R\$44,00	R\$6.600,00
				UN	100	R\$32,00	R\$3.200,00

Qtd. Itens: 800

Produto: R\$ 99.150,00

Serviços: R\$ 0,00

Desconto: R\$ 0,00

Total: R\$ 99.150,00

  
GLEISON ARAUJO GARAFINI  
CNPJ 15.704.709/0001-45  
(55) 8437-0043 / 8437-0046  
Sagrada Família - RS

### Condições de Pagamento

Ass. Cliente

Ass. Funcionário